
BSc Biochimie.  Semestre 6 (SP), avec BCo chimie 30

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

8.15-9.00
Methoden der  

Biochemie  SBC.00009

9.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.00-13.15

13.15-14.00

Mol. Humangenetik 
SBC.00115

14.15-15.00

15.15.16.00

16.15-17.00

17.15-18.00

18.15-19.00

Biologie 
développement           

SBL.00057              
(8 last weeks)        

Chimie analytique 
travaux pratiques  

SCH.01084

Chimie 
analytique 

travaux 
pratiques  

SCH.01084

   Analyse 
instrumentale 

travaux 
pratiques  

SCH.00246

   Analyse 
instrumentale 

travaux 
pratiques  

SCH.00246

 Modélisation en 
chimie  

SCH.03355   

 Modélisation en 
chimie (TP)  
SCH.03375

Hefegenetik   
SBC.00125              
(7 Wochen)

Chimie analytique 
travaux pratiques  

SCH.01084

SBC.00121: stage de laboratoire en biochimie. 120 heures, horaire à convenir
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